

**LÅSTAN**

- 1 Ulf Pettersson, Ronneby/F17, 555.
- 2 Krister Persson, Ljungbyhed, 540.
- 3 Anders Sjöbergh, Magnus Stenbock, 539.

De var bäst i H2-klassen i Sponsorskottet.

352

... var Karlshamnsskytten Viktoria Levins resultat i D2-klassen.

**Cirka 3 350 skott avlossades**

De 50 skyttarna i Ringamåla avlossade under dagen cirka 3 350 skott. Pontus Olsson, PSKF Magnus Stenbock, sköt 18 tior i rad och det händer inte ofta.

SKYTTE | SPONSORSKOTTET

# Träffsäkert i Ringamåla

## Några av Sveriges bästa pistolskyttar bjöd på resultat av hög Europaklass

RINGAMÅLA

**Det blev resultat av hög Europaklass i Sponsorskottet och utöver det bra resultat av länets pistol-skyttar i första omgången av Svenska Ungdomscupen.**

– Härligt att flera av landets toppar fanns på plats och visade otroligt fin form. Det såg också bra ut för våra killar och tjejer i cupen, säger arrangerande Karlshamn UPSK:s Pär Karlsson.

I Sponsorskottet var det Sveriges två högst rankade i topp. Vann, med fina 579 poäng, gjorde Sverigetvåan Mathias Navne, Torna-Hällestad PSK, före förstarankade Pontus Olsson, PSKF Magnus Stenbock från Helsingborg som sköt 577. Trea kom Karlskronas (KFIK) unge, och mycket duktige, Johan Roslund med 570, som är ett av de bästa han gjort. Ronneby/F17:s Tobias Håkansson var femma med 564 poäng och nöjd med säsongens första tävling.

– Helt godkänt, men det finns att jobba på. Jag satsar hårt och siktet är mot Sverigetoppen. Det gäller bara att konditionen räcker och att den mentala biten fungerar och jag arbetar hårt, säger Tobias Håkansson.

**18 tior**

Pontus Olsson sköt också en andra omgång för rankingpoäng och hade då 580 med bland annat 18 tior i rad. Under de två tävlingarna hade Olsson två serier med maximala 100 poäng.

Resultatet är ett par poäng över vad som krävdes till final i EM.

– Jag hade chansen till



**SVERIGEETTA.** Oskar Nilsson, Lönsboda, är landets bästa juniorskytt. Han vann helgens deltävling i Svenska Ungdomscupen i överlägsen stil och har redan kvalificerat sig till slutfinalen. Foto: Charlotte Nilsson

ännu bättre inför sista serien, men då kom tankarna och det blev nervigt. Jag sköt några onödiga nior, men kunde samla ihop mig och avsluta med 10,7 och 10,1. Klart jag är jättenöjd och nu kom mina två första 100-poängare någonsin i tävlingssammanhang, säger Olsson.

Svenska Ungdomscupen har fått helt nya och

bättre regler. Förut sköt distrikten finaler och de bästa där fick åka till Sverigefinalen. Nu skjuts tre tävlingar inom distriktet, men sedan får de bästa i hela landet åka till finalskjutning.

**Nilsson till final?**

En som säkert redan fixat platsen till finalen är Sverigeettan, och en av Europas främsta juniorer,

Oskar Nilsson, Lönsboda SpSK. Nilsson vann senaste NM på fina 578, men missade EM, då förbundet anmält fel Oscar. Nu sköt Nilsson 571 i P20-klassen och hade närmast KFIK:s Johan Roslund, 559, och Pär Andéasson med, 557, efter sig. Även dessa resultat kan räcka för final, men två kvältävlingar återstår.

Syskonen Sara och Maria

Ekerup, Ronneby F 17, sköt fina resultat i F17 och F20.

Sara satte personligt med 371 poäng och har gått framåt oerhört senaste säsongen. Tidigare bästa resultat var strax över 360 poäng.

**Nervöst**

– Jag är jättenöjd. Lite nerver i början, men skotten satt bra. Jag hade en

sexa, men kompenenserade med fyra raka fullträffar. Härligt att lyckas i säsongens första tävling och resultatet räcker nog till slutfinal, säger Sara Ekerup.

– Jag behöver kanske några poäng mer än dagens 368 för att nå final, men det kan också räcka, säger Maria Ekerup.

ROLF-ARNE KULLE



**TÄTT.** Det var tätt mellan skyttarna i Ringamåla när både Sponsorskottet och Svenska Ungdomscupen genomfördes.



**PERSONLIGT REKORD.** Sara Ekerup, Ronneby F 17, slog till med 371 poäng, nytt personligt rekord.



**NÄRA FINAL.** Maria Ekerup, Ronneby F 17, sköt 368 poäng i Svenska Ungdomscupen.